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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: dostawy stymulatorów do zabiegów kardiologicznych - 
depozyt (z opcją kupna na potrzeby własne) oraz użyczenie analizatora i programatora 

 
ZAPYTANIE NR 1 
W związku z zapytaniami od Wykonawców w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 
ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) 
odpowiada na następujące pytania: 
 
Pytanie 1 do Pakiet 1, Parametry graniczne i wymagane, pkt. 17 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czułości w torze przedsionkowym w zakresie 0,5..7,5[mV]? 
Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego, pod warunkiem zachowania pozostałych 
wymogów SIWZ. 
 
Pytanie 2 do Pakiet 1, Parametry graniczne i wymagane, pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości wykonania badania elektrofizjologicznego wszczepionym 
stymulatorem? 
Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego przedmiotu (pod warunkiem zachowania 
pozostałych wymogów SIWZ) – przy jednoczesnej  zmianie punktacji za parametry techniczne:  
- 1 pkt za posiadaną możliwość badania elektrofizjologicznego wszczepionym stymulatorem,  
- 0 pkt. za brak możliwości j/w. 
 
Pytanie 3 do Pakiet 2, Parametry graniczne i wymagane, pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości wykonania badania elektrofizjologicznego wszczepionym 
stymulatorem? 
Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego przedmiotu (pod warunkiem zachowania 
pozostałych wymogów SIWZ) – przy jednoczesnej  zmianie punktacji za parametry techniczne:  
- 1 pkt za posiadaną możliwość badania elektrofizjologicznego wszczepionym stymulatorem,  
- 0 pkt. za brak możliwości j/w. 

 
Pytanie 4 do Pakiet 2, Parametry graniczne i wymagane, pkt. 26 
Czy Zamawiający dopuści stymulator dwujamowy o pojemności baterii min. 950 mAh? Przewidywana żywotność 
przy nastawach nominalnych (at A/V: 2.5 V/0.4 ms, 60 bpm, 500 Ω; pacing: 50 %) powyżej 11lat 4miesiące 
Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego, pod warunkiem zachowania pozostałych 
wymogów SIWZ. 
 
W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 20.03.2020r – na dzień 
24.03.2020r (godzina składania i otwarcia ofert – bez zmian). 
Zmienione ogłoszenie o zamówieniu,  SIWZ oraz Załącznik nr 3 do SIWZ zostały umieszczone na 
stronie internetowej Zamawiającego z dopiskiem „ZMIANA_1”. 
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